

Договор
№ б/н
от 07.07.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Кузнецова
Ольга Александровна
(фамилия, инициалы)


(подпись)



«22» 08 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 566915)

В Бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Вытегорского района»

(полное наименование работодателя)

162900, Вологодская обл., г. Вытегра, ул. Луначарского, д. 53
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3508005036
(ИНН работодателя)

350801001
(КПП работодателя)

1023502090721
(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Тямкова
Валентина Васильевна
(Ф.И.О.)

12.08.22
(дата)


(подпись)

Волкова Елена Геннадьевна
(Ф.И.О.)

16.08.22
(дата)


(подпись)

Камендо
Ангелина Сергеевна
(Ф.И.О.)

10.08.22
(дата)


(подпись)

Анишина Ольга Павловна
(Ф.И.О.)

09.08.22
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "РАЦИО"

(полное наименование организации)

2. 160004, г. Вологда, ул. Октябрьская, д.66, оф. 1; телефон/факс: (8172) 72-41-86, e-mail: armraccio@rambler.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 349

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 05.08.2016

5. ИНН 3525357197

6. ОГРН организации 1153525030152

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21PO05	27 июня 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	22.07.2022	Богданова Юлия Борисовна	Эксперт	003 0009332	05 мая 2022 г.	4405

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	22.07.2022	Химический фактор	Аспиратор сильфонный АМ-5Е	№ 62119-15	1763	11.07.2022
2	22.07.2022	Химический фактор	Трубки индикаторные ГХ-Е СО-0,25 для измерения концентрации оксида углерода	-	1-30	22.04.2024
3	22.07.2022	Химический фактор	Трубки индикаторные С-2-ТИ-С12-200 для измерений концентрации хлора	-	41-1-3	13.06.2023
4	22.07.2022	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИ-ЗИКА-110А (Белая)	№ 48906-12	БФ 190955	20.10.2022
5	22.07.2022	Вибрация общая	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИ-ЗИКА-110А (Белая)	№ 48906-12	БФ 190955	20.10.2022
6	22.07.2022	Вибрация локальная	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИ-ЗИКА-110А (Белая)	№ 48906-12	БФ 190955	20.10.2022
7	22.07.2022	Световая среда	Люксметр-Яркомер-Пульсметр «ЭКОЛАЙТ» (модель 02)	№ 43795-10	00349-12	10.05.2023
8	22.07.2022	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные унифицированные конструктивного ряда ВЭУ-32/0,5-А	53429-13	00016	27.01.2023
9	22.07.2022	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая ВМ1 twoCOMP	№ 68600-17	8Т-0032	26.09.2022

10	22.07.2022	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-2а-3-000	№ 11519-11	0051	04.07.2022
11	22.07.2022	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом INSIZE 2372-360	№ 71604-18	5-02.0608-2020.12	24.04.2023
12	22.07.2022	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-2а-3-000	№ 11519-11	0051	04.07.2022

Вспомогательное оборудование

	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование вспомогательного оборудования	Заводской номер	Инвентарный номер
1	22.07.2022	Тяжесть трудового процесса	Термоанемометр+Измеритель температуры и относительной влажности воздуха «ТКА-ПКМ» комплектация (60)	60550	-
2	22.07.2022	Тяжесть трудового процесса	Измеритель ТНС-индекса "ТКА-ПКМ" комплект (24)	24483	-
3	22.07.2022	Тяжесть трудового процесса	Шагомер Pedometer инв. № 308	-	308
4	22.07.2022	Тяжесть трудового процесса	Счетчик механический (кликер) Brauberg	-	-
5	22.07.2022	Напряженность трудового процесса	Термоанемометр+Измеритель температуры и относительной влажности воздуха «ТКА-ПКМ» комплектация (60)	60550	-
6	22.07.2022	Напряженность трудового процесса	Измеритель ТНС-индекса "ТКА-ПКМ" комплект (24)	24483	-
7	22.07.2022	Напряженность трудового процесса	Счетчик механический (кликер) Brauberg	-	-
8	22.07.2022	Химический фактор	Термоанемометр+Измеритель температуры и относительной влажности воздуха «ТКА-ПКМ» комплектация (60)	60550	-
9	22.07.2022	Химический фактор	Измеритель ТНС-индекса "ТКА-ПКМ" комплект (24)	24483	-
10	22.07.2022	Химический фактор	Секундомер механический СОСпр-2а-3-000	0248	-
11	22.07.2022	Химический фактор	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	1201751722	-
12	22.07.2022	Шум	Калибратор акустический АК-1000	372	-
13	22.07.2022	Шум	Секундомер механический СОСпр-2а-3-000	0051	-
14	22.07.2022	Шум	Термоанемометр+Измеритель температуры и относительной влажности воздуха «ТКА-ПКМ» комплектация (60)	60550	-
15	22.07.2022	Шум	Измеритель ТНС-индекса "ТКА-ПКМ" комплект (24)	24483	-
16	22.07.2022	Вибрация общая, вибрация локальная	Калибратор портативный АТ01m	8129	-
17	22.07.2022	Вибрация общая, вибрация локальная	Секундомер механический СОСпр-2а-3-000	0051	-
18	22.07.2022	Вибрация общая, вибрация локальная	Измеритель ТНС-индекса "ТКА-ПКМ" комплект (24)	24483	-
19	22.07.2022	Вибрация общая, вибрация локальная	Термоанемометр+Измеритель температуры и относительной влажности воздуха «ТКА-ПКМ» комплектация (60)	60550	-
20	22.07.2022	Световая среда	Мультиметр цифровой АРРА-61	77450618	-

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Дурягин Александр Иванович
Ф.И.О.

25.07.2022
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения поселения Вытегорского района»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																		
				Физические факторы													химический фактор				биологический фактор	
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20			
1	Административно-хозяйственная часть																					
1	Рабочее место директора: система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-			
	кабинет, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации																3.2					
2	Рабочее место заместителя директора: система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	-	-			
	кабинет, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации																2.8					
3	Рабочее место экономиста: система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.6	-	-			
	кабинет, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации																7.6					
4	Рабочее место старшего специалиста по закупкам: система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.6	-	-			
	кабинет, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации																7.6					
5	Рабочее место юриста: система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	-			
	кабинет, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации																7.2					
6	Рабочее место специалиста по охране труда: система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-			

7	кабинет, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации Рабочее место специалиста по персоналу; система искусственного освещения кабинета, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		
8	Рабочее место заведующего хозяйством; система искусственного освещения, тяжёлая трудовая профессия кабинет, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	8	
9	Рабочее место дежурного водителя; система искусственного освещения кабинет, стол для работы с ПЭВМ и ведения документации	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4		
10	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; аккумуляторная дрель-шуруповёрт ВИХРЬ ДА-14.4; дрель Нетз НЗ; тяжёлая трудовая профессия при работе дрелью Нетз при работе аккумуляторной дрель-шуруповёртом ВИХРЬ	1	-	-	-	0.8	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.6	7.6	4
11	Рабочее место водителя автомобиля; автомобиль Шевроле Нива 212300-55 (универсал), гос. № Е 319 ОР 35, 2014 г.в.; автомобиль ИАЦ-1767М2 (легковой), гос. № К 109 ОВ 35, 2020 г.в., трудовой процесс кабина автомобиля Шевроле Нива 212300-55 (универсал), гос. № Е 319 ОР 35, 2014 г.в., в движении кабина автомобиля ИАЦ-1767М2 (легковой), гос. № К 109 ОВ 35, 2020 г.в., в движении	1	-	-	-	5.2	-	-	-	5.2	-	-	5.2	5.2	-	-	-	-	-	7.6	8	8
12	Рабочее место водителя автомобиля; автомобиль Лада ГАЗИ10 Лада ХРАУ (легковой универсал), гос. № К 151 ЕУ 35, 2019 г.в.; автомобиль ИАЦ-1767М2 (специализированный пассажирский), гос. № К 884 ОМ 35, 2020 г.в., трудовой процесс кабина автомобиля ИАЦ-1767М2 (специализированный пассажирский), гос. № К 884 ОМ 35, 2020 г.в., в движении	1	-	-	-	5.2	-	-	-	5.2	-	-	5.2	5.2	-	-	-	-	-	7.6	8	8

9	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Отделение срочного социального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
19	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (21)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (21)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Отделение социального обслуживания на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
27	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
30А (29)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
31А (29)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
32А (29)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
33А (29)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
34А (29)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
35А (29)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
36	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
37А (36)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
38А (36)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
39	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
40А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
41А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

42А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (39)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (50)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение по работе с семьей и детьми																										
53	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Воспитатель СВГ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-реабилитационное отделение для граждан пожилого возраста и инвалидов																										
59	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (60)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (60)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (60)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (60)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалиста по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора БУ СО ВО
«КЦСОН Вытегорского района»
(должность)



Кузнецова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

22.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Тямкова Валентина Васильевна (Ф.И.О.)	<u>12.08.2022</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Волкова Елена Геннадьевна (Ф.И.О.)	<u>16.08.2022</u> (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Камендо Ангелина Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>10.08.2022</u> (дата)
Специалист по персоналу (должность)	 (подпись)	Анишина Ольга Павловна (Ф.И.О.)	<u>19.08.2022</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4405</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Богданова Юлия Борисовна (Ф.И.О.)	<u>15.07.2022</u> (дата)
--	--	--------------------------------------	-----------------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Вытегорского района»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно-хозяйственная часть					
Отделение срочного социального обслуживания	По результатам проведенной специальной оценки условий труда мероприятия не предусмотрены				
Отделение социального обслуживания на дому					
29(30А; 31А; 32А; 33А; 34А; 35А). Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	31.08.22	Зав. отп. Михасович И.Б.	
36(37А; 38А). Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	31.08.22	Зав. отп. Васильева И.Б.	
39(40А; 41А; 42А; 43А; 44А; 45А; 46А; 47А; 48А; 49А). Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	31.08.22	Зав. отп. Михасович И.Б.	
50(51А; 52А). Социальный работник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	31.08.22	Зав. отп. Михасович И.Б.	
Отделение по работе с семьей и детьми					
Социально-реабилитационное отделение для граждан пожилого возраста и инвалидов	По результатам проведенной специальной оценки условий труда мероприятия не предусмотрены				

Дата составления: 25.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора БУ СО ВО
«КЦСОН Вытегорского района»

 (подпись)
Кузнецова Ольга Александровна (Ф.И.О.)

21.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

 (подпись)
Тямкова Валентина Васильевна (Ф.И.О.)

13.08.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Тимова

(подпись)

Волкова Елена Геннадьевна

(Ф.И.О.)

16.08.2022

(дата)

Юриисконсульт

(должность)

Каменко

(подпись)

Каменко Ангелина Сергеевна

(Ф.И.О.)

10.08.2022

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

А

(подпись)

Анишина Ольга Павловна

(Ф.И.О.)

09.08.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4405

(№ в реестре экспертов)

(Подпись)

(подпись)

Богданова Юлия Борисовна

(Ф.И.О.)

25.07.2022

(дата)